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Karlsruhe-Durlach, mit Deutschem Championat und Meisterschaft AJA (International Association of Jumping
riding Ambassadors) und Jugendférderprifungen Nordbaden

Prifung:

Beginn:

Richter:

Nennungen: 36

Rang KoNr

1 809

2 543
3 160
4 591
5 621
6 831
7 458

24 Springprufung KI.L
Siegerdecke: Harm Tormahle, Kolmar

Ehrenpreise fur die Platzierten: Haus Schonblick Neibsheim

Ehrenpreise: Kanne Brottrunk

12.06.2015 - 10:00 Uhr

Gert Biehl
Starter: 23 Platziert bis: 7
Pferdename
Alter / Rasse / Geschl. / Farbe / V/ MV
Zichter / Besitzer
Zatina 5

14/0Id / S/ F / Zapateado / Raphanus
Z: Brinker,Willi / B: Josel,Werner

Luciano S 4
18/Rhid /W / B/ Larome / Watzmann
Z: Schepers,Josefine / B: Schepers,Josefine

Charisma B
11 /Hann/S/R/ Conteur / Acord Il
Z: Buchholz,Norbert / B: Keil,Angelika

Palatia Maxima
14 /0Id / S/ B/ Padarco van het Hertsveld / Quilot
Z: Gestlt Lewitz, / B: Horner,Liz

Quidam's Rossini S
8/ Rhld / W/ B/ Quidam's Rubin / Watzmann
Z: Schepers,Josefine / B: Schepers,Josefine

SPW Chiantino
12 /Wartt/ H/ B/ Centesimo | / Lorentin |
Z: Saile, Hans-Peter / B: Rist, Tobias

Irco 9
17 / KWPN /W / B/ C-Indoctro / Nimmerdor
Z: Ittersum,A. van / B: Ripploh,Paul

Nicht platziert

8 523
9 856
10 705
11 30

Linnea K
13/ Sachs / S/ Schi/ Levisto / Nerv
Z: Kolz,Werner / B: Freudenreich,Katharina

Cascada 44
8/0Id/S/B/ Chico's Boy / Rubinstein |
Z: SUB, Jutta / B: SUB, Jutta

Sharny
7 /Hann /S / B/ Salito / Rabino
Z: StruB,August / B: Zinser,Heike

Anton 478
12 /DSP /W /B / Al Cantino (ex: Romario) / Landrebell
Z: Gotzel,David / B: Hase,Julia

Ausgeschieden: 0

Reitername
Reitverein

Joésel,Werner
Rothbachtaler RC

Miksa,Boris
RFV Ratheim 1951

Villmann,Manfred
RFV Allertal

Ballenberger,Ernst
RFV Ohringen

Miksa,Boris
RFV Ratheim 1951

Rist,Michael
RC Sonnenhof Murr

Ripploh,Jochen
RFV Mesume.V.

Sohnle,Gert

Startfolge: O

LRFV Schleglerstadt Heimsheim e.V.

SuR,Jutta
RFV Graben e.V.

Zinser,Heike

RC Waldhofe Gartringen

Wiegand,Gerhard
RV Eppelheim

Nat.

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

Fehl./.

Zeit

44.89

45.39

49.51

49.53

50.44

50.46

50.59

51.72

53.65

53.67

53.83

Gewinn
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241

755

14

199

127

400

614

507

533

Donar 232
10/DSP /W /F/ Dornado / Wexford
Z: Notzold,Gottfried / B: Weimer,Udo

Cosima 199
12 /Wirtt/ S/ B/ Candillo / Lord Caletto
Z: Kleebauer,Karl Heinz / B: Frey,Stephanie

Takascha ST
12/ Holst/ S/ B/ Ciacomo / Riverman
Z: Stargardt,Ulrich / B: Langer,Susanne

Albasso
10/0OId / W/ F / Albatros / Argentinus
Z: Kerber,Josef / B: Villmann,Manfred

Coeur Rubin
10/0S /S / B/ Quidam's Rubin / Capitol |
Z: Schwander,Helmut / B: Schwander,Helmut

Caruso 523
7/ Holst/ W / F / Canto / Caretino
Z: ZG Wieck,Stefan u.Leonhard / B: Wieck,Stefan

Freda 13
9/Hann/S/ R/ First Pleasure / Watzmann
Z: Bock,Tanja / B: Bomberg, Yfke Malin

Queen 152
8/ Holst/ S/ B/ Quality / Capitol Il
Z: Heinz,Heino / B: Weimer,Udo

Lennox Lui
10 /Hann /W / F/ Le Primeur / Werther
Z: Harms,Claudia / B: Denner,Klaus

Lo Tengo B
9/Hann /W / B/ Lordanos / Ritual

Z: Borchers,Friedrich-Wilhelm / B: Borchers,Susanne

u.Friedrich

Weimer,Udo
RSC Ruttershausen e.V.

Ruberg,Hans-Peter
RFV Essingen

Langer,Susanne
RC Guglingen

Villmann,Manfred
RFV Allertal

Schwander,Helmut
RV 1908 Durlach e.V.

Schwander,Helmut
RV 1908 Durlach e.V.

Bomberg,Uwe
RFV Paterhof e. V.

Weimer,Udo
RSC Ruttershausen e.V.

Denner,Klaus
RV Rudow e.V.

Borchers,Friedrich-Wilhelm
Nienstedter Reiter e.V.

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

55.64

55.87

56.88

57.59

60.38

63.99

53.59

62.77

53.39

56.60
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